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Goleszów. Tony nakrętek dla policjanta
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Blisko dwie tony plastikowych nakrętek zebrała gmina Goleszów od marca ubiegłego roku
w ramach akcji "Goleszowskie Serce". Pieniądze z ich recyklingu zostaną przeznaczone na
leczenie Piotra Glenca, policjanta pochodzącego z Ustronia.
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Asp. szt. Piotr Glenc był funkcjonariuszem Komisariatu Policji w Ustroniu, a jako dzielnicowy patrolował między
innymi tereny gminy Goleszów. W 2012 roku otrzymał nawet wyróżnienie dla "Najlepszego dzielnicowego powiatu
cieszyńskiego". 

Niestety w maju 2020 roku uległ wypadkowi podczas górskiej wycieczki. W trakcie wspinaczki osunęła się skała, po
której się wspinał, wskutek czego spadł z wysokości kilkuset metrów. Upadek spowodował złamanie kręgosłupa i
niedowład kończyn dolnych. Zbiórkę pieniędzy na pokrycie kosztów leczenia zorganizowała Komenda Główna
Policji, a akcję zbierania nakrętek uruchomił w marcu 2021 roku Urząd Gminy Goleszów. - „Goleszowskie serce”
wielokrotnie zostało wypełnione po brzegi. W sumie udało się zebrać blisko dwie tony nakrętek, które
przekazaliśmy firmie recyklingowej, a zebrane fundusze pomogą w rehabilitacji pana Piotra. Wszystkim
mieszkańcom naszej Gminy dziękuję za ogromne zaangażowanie - napisała w mediach społecznościowych
wójt Sylwia Cieślar. 



 

W marcu ubiegłego roku rozpoczęliśmy akcję „Goleszowskie serce”, w
ramach której do wielkiego kosza w kształcie serca, umieszczonego przed
Urzędem Gminy, zbieraliśmy plastikowe nakrętki. Zbiórka prowadzona była
na rzecz rehabilitacji Piotra Glenca. To młody policjant, który przez lata
dbał o bezpieczeństwo mieszkańców Goleszowa. Niestety, na skutek
tragicznego wypadku, doznał urazu kręgosłupa i niedowładu kończyn
dolnych. „Goleszowskie serce” wielokrotnie zostało wypełnione po brzegi.
W sumie udało się zebrać blisko dwie tony nakrętek, które przekazaliśmy
firmie recyklingowej, a zebrane fundusze pomogą w rehabilitacji pana
Piotra. Wszystkim mieszkańcom naszej Gminy dziękuję za ogromne
zaangażowanie. Zbiórka będzie kontynuowana, a już wkrótce ogłosimy jej
cel.
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Sylwia Cieślar - wójt Gminy Goleszów
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